２０２２年９月吉日

お 客 様 各 位

                             伊 達 信 用 金 庫

各種手数料の新設・改定について

 平素は、伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、このたび当金庫では、２０２２年１１月４日（金）より、下記のとおり、手数料の

新設・改定をさせていただくことと致しましたのでお知らせします。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

なお、ご不明な点等がございましたら、最寄りの店舗までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

記

【新設項目】（税込）

 改定前 改定後

通帳中途繰越※１ 無料 １回 1,650円

ＮＢ集約分明細発行 無料 １回 330円

当座勘定照合表発行※２ 無料

前々月より以前分の

発行につき１カ月 330円

（当月分、前月分は無料）

ＤＶＤ・ＵＳＢ等媒体持込 無料 １回 1,650円

後見制度支援預金開設 無料 １件 11,000円

※１お客様からの申し出により、通帳中途繰越を行う場合に限ります。

※２誠に勝手ながら従来行っていた郵送対応は取りやめとし、窓口対応のみとさせていた

だきます。

【取引明細表発行手数料の改定】（税込）

  改定前 改定後

取引明細表発行手数料 １カ月分 220円 １カ月分 330円

【両替機利用手数料の改定】（税込）

  改定前 改定後

 １～   ２０枚 無料 無料

 ２１～ １００枚 100円 200円

１０１～１,０００枚 200円 400円

１,００１枚以上 300円 600円

以 上